
   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

Fiche mensuelle de veille sociale  
- SIAO Urgence - 

 

 
 

 
 

OCTOBRE 

2020 

  

  




 

 

       

 

PAYS DE  
SAINT-MALO 

                
31 
 

PAYS DE  
FOUGERES 

 

62 
 

PAYS DE  
VITRE 

                     

8 
 

PAYS DE  
REDON 

 

1 
 

 

 PAYS DE RENNES ET 

BROCELIANDE  
  

1 144 

115 = 92% 
DES DEMANDES 

271

65

55

9%

23%

44%

* 

Le SIAO tient à préciser que 

l’application de saisie des 

données (offre / demande / suivi 

des usagers) SI SIAO a fait 

l’objet d’une nouvelle mouture 

courant septembre et que de 

nombreux dysfonctionnements 

sont constatés. Dès lors, les 

chiffres ne sont pas 

parfaitement fiables.  


